函 市 民

                      令和５年(2023年)１０月１２日

報道機関 各位

                  函館市市民部市民・男女共同参画課長

市長と女性の意見交換会について

函館市では，市長が地域に出向き，リラックスした雰囲気の中で，テーマに基づ

き選定した参加者と車座形式で懇談し，市政等に関する意見を伺うことで，市民に

寄り添う行政を推進することを目的に意見交換会を実施します。

下記のとおり開催いたしますので，取材・報道につきましてよろしくお願いいた

します。

記

１ 日 時 令和５年１０月１３日（金） １０時から１１時３０分まで

２ 場 所 函館市亀田交流プラザ（美原１丁目２６番１２号）３階大会議室２A

３ 参加者 子育て中の女性

（市民・男女共同参画課 担当：關 電話 ２１－３４７０）